[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  18.10.2019г.  № 979
О внесении изменений  в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 07.12.2017г. № 1259                   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно»
       На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Закон Волгоградской области от 18.07.2019 N 62-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. N 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района от 07.12.2017г. № 1259 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:

       1.1 пункт 2.9 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
"5) в случае отсутствия у лица, претендующего на получение земельного участка в собственность бесплатно, гражданства Российской Федерации."
       1.2. пункт 2.10 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

"10) в случае отсутствия у лица, претендующего на получение земельного участка в собственность бесплатно, гражданства Российской Федерации."
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области   Н.П. Земскову.
Глава Калачевского
муниципального района                                                       П.Н. Харитоненко